РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________ г. №_____
г. Адыгейск

Об утверждении административного регламента по представлению  муниципальной функции «Проведение  проверок юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»

  Во исполнение постановление главы администрации муниципального образования «Город Адыгейск» «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Адыгейск» от 25.11.2011 года №239

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить административный регламент  по предоставлению муниципальной функции «Проведение  проверок юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»

        2.  Опубликовать постановление в газете «Единство» и на  сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль за исполнением  постановления возложить на отдел экономического развития и торговли  (Г.И.Черникова).

Глава города                                                                            Н.Н.Гатагу
Проект внесен:

Зам. главы, начальник отдела

Экономического развития и торговли                                    Г.И. Черникова

Проект согласован:

И.о.начальника  правового отдела                                           З.А. Тлепцерше
И.о. зам.главы по социальным вопросам                                М.А. Кушу